证券代码：603378     证券简称：亚士创能     公告编号：2018-056

亚士创能科技（上海）股份有限公司

关于拟出租厂房的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 交易简要内容:公司拟将位于上海市青浦区香花桥街道久业路 338 号土

地、厂房对外出租。拟出租厂房系公司首次公开发行股份之募投项目，故出租事

宜尚待募集资金投资项目变更事项经股东大会审议通过后方可实施。

 本次交易不构成关联交易

 本次交易不构成重大资产重组

 交易实施不存在重大法律障碍

一、交易概述

亚士创能科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）位于上海市青浦

区香花桥街道久业路 338 号厂房,系公司首次公开发行股份之募投项目,项目名

称为“建筑防火保温材料及保温装饰一体化系统建设项目”（以下简称“原募投

项目”）所建。目前，上述厂房已取得不动产权证书，土地面积 105,553.18 平

方米，一期建筑面积 85,538.50 平方米，二期规划建筑面积 23,777.65 平方米

尚未开始建设。

2018 年 11月 30 日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于公司变更募集资金投资项目的议案》（详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《亚士创能科技（上海）股份有限公司关于变更募

集资金投资项目的公告》，公告编号：2018-055）、《关于公司拟出租厂房的议案》。

为盘活公司资产，提高资产使用效率，公司董事会同意对原募投项目进行变更

并提交股东大会审议，并在原募投项目变更后将闲置厂房对外出租。

本次租赁事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，亦不构成《股票上市规则》规定的关联交易。

本次租赁事项无需提交股东大会审议，尚待原募投项目变更事项经股东大会

审议通过后方可实施。

二、交易各方当事人情况介绍

本次租赁事宜尚未实施，承租人尚不确定。

三、交易的基础情况

1、标的物：上海市青浦区香花桥街道久业路 338号的土地、厂房，目前可

出租土地面积 105,553.18 平方米，建筑面积 85,538.50平方米。

2、标的物所有权：公司拥有上述土地、厂房 100%产权。

3、交易其他事项：授权公司管理层根据市场行情等实际情况，决定有关租

赁面积、租金、租赁期限、承租人等事项，并签署合同等相关文件。

四、交易的目的及对公司的影响

本次租赁事项可有效盘活公司资产，提升公司资产使用效率，视出租率情况，

将对公司净利润产生影响。因本次租赁事宜尚待原募投项目变更事项经股东大

会审议通过后方可实施，且交易对象不确定，存在交易不成功的风险。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

亚士创能科技（上海）股份有限公司董事会

2018年 12月 1日